Российская Федерация

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2017 года  №  538
п. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 06.07.2016 г. № 261 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Дубровского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Постановление  администрации Дубровского района от  20.11.2013 г. №623а «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций  (предоставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского района 06.07.2016 г. № 261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Дубровского городского поселения» следующие изменения:
2. Пункт 2.2.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Дубровского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 рабочих дней с момента подачи всех необходимых документов, предусмотренных подпунктом 2.4.1 административного регламента в администрацию Дубровского района.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Лучина А.С.
Глава администрации

Дубровского района                                                                         И.А. Шевелев
________________Лучин А.С.

________________Самохин И.В.

________________Бурова Е.А.